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Od Redakcji
Mamy przełom! W końcu jak inaczej nazwać 
sytuację, w której kolejne eventy taneczne 
wyprzedają się na pniu. Nieraz jeszcze na 
etapie preorderów! I to nie tylko w najwięk-
szych metropoliach, ale również w mniej-
szych miejscowościach. I to zarówno na 
branżowe lokomotywy, jak i na bardziej ni-
szowe warsztaty taneczne. Jakiż to kontrast 
względem powtarzanej niczym mantra pe-
symistycznej frazy, że w Polsce nie ma ryn-
ku tanecznego. 

Dobrze poukładany mental na hasło tam nie 
ma rynku, każe wsiąść jak najszybciej w sa-
molot i lecieć w stronę zachodzącego słoń-
ca w poszukiwaniu Eldorado. Lub lecieć na 
wschód, jak bohater filmu „Tetris”, aby zdo-
być licencję na grę, która dzięki niemu pod-
biła świat. Takim Eldorado dla zachodnich in-
westorów w latach 90-tych była m.in. Polska. 
Różnicę w mentalności pokazuje anegdota 
opowiadana na szkoleniach sprzedażowych 
o dwóch handlowcach, którzy w oazie na pu-
styni odkryli, że wśród mieszkańców nikt nie 
chodzi w butach. Jeden zrezygnowany po-
szedł do baru, drugi natychmiast zadzwonił 
do inwestorów, aby jak najszybciej wybudo-
wać fabrykę obuwia. 

Zatem mamy przełom i to podwójny. Moje za-
łożenia sprzed blisko już 2 lat, aby zainwesto-
wać w rozwój mediów tanecznych w pełni się 
sprawdzają. Współcześnie takich przestrzenii, 
jak w świecie tańca jest niezwykle mało. Próba 
wejścia w rynek mody, muzyki, czy piłki noż-
nej to dziś wielomiliardowa inwestycja. Tym-
czasem taniec oferuje nadal niezwykle niski 
próg wejścia choć za cenę początkowej fru-
stracji związanej z dotarciem do pierwszych 
klientów. Ten etap mamy już jednak za sobą, 
skoro Sanah w „Marcepanie” śpiewa: „i do 

tego ta zumba, zumba”. A reggaetony i twerki 
na dobre goszczą, już w topce przebojów na 
YouTubie.  

Ostatnie dwa lata spędziłem na tym, aby przy-
gotować się do tego przełomu. W następnym 
numerze odsłonię skrzętnie dotąd skrywaną 
tajemnicę dotyczącą kolejnych kroków któ-
rych celem jest stworzenie wspomnianego 
rynku tanecznego w Polsce. Przy równocze-
snej akspansji marki MyDances i związanych 
z nami Tancerzy/-rek na rynki zagraniczne. 
Dziś zdradzę jedynie, że w najbliższym czasie 
ruszamy z takimi nowymi platformami współ-
pracy, jak: serwis turystyczny Booking My-
Dances. Nareszcie też dotarliśmy do spraw-
dzonej hurtownii produktów, której liczący 
dwa miliony produktów asortyment pozwoli 
nam rozwinąć platformę handlową MyDan-
ces Store. Na jesienii natomiast wystartuje 
platforma szkoleniowa My Dances Academy.

W tym wszystkim nie zapominamy o do-
broczynności i łączymy kampanię #Tańcząc 
Pomagasz i #Tańcem Przegonimy Smutek 
z akcją #DobroWraca realizowaną przez sieć 
portali NaszeRegionalne.com. Akcja ta pomo-
że nam zebrać środki m.in. na powołanie do 
życia MyDances Foundation, której celem bę-
dzie dbanie o potrzeby tancerzy/-rek i ochro-
nę ich zdrowia i przyszłości (analogicznie do 
PZPN-u czy UEFA). 

Wszystkie te przedsięwzięcia mają charakter 
otwarty. Zatem jest w nich miejsce również 
dla Ciebie droga/i kochająca/y taniec Czy-
telniczko/-u. W końcu parafazując Tadeusza 
Kantora „czas przestać być tylko na fali - za 
to pora stać się falą nadchodzących zmian”. 

Klaudiusz Wiśniewski
Redaktor i Wydawca 

My Dances Mgz, Woman Vibe Mgz 
TygodnikPolityczny.com
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SZTUKA DOGANIA-
NIA MARZEŃ

WYWIAD Z DAGMARĄ WYTRYKUS

K.W. Droga Dagmaro miałem przyjem-
ność poznać Cię w zeszłym roku na Twoim 
evencie tanecznym w Żołyni k. Rzeszowa. 
Był to czas pocovidowy, wojna w Ukrainie 
budziła strach również o naszą przyszłość. 
Tymczasem Ty w kontrze do przeciwno-
ści i niekorzystnych trendów organizu-
jesz w niewielkim miasteczku event i za-
pełniasz główną salę teatralną lokalnego 
Domu Kultury. Skąd w Tobie ta odwaga 
i śmiałość do stawiania sobie tak ambit-
nych celów?

D.W. Być może dlatego, że jestem Lwem, 
upartym, pracowitym, stawiającym sobie 
poprzeczkę wysoko oraz dążącym do reali-
zacji celu. Masz racje jest we mnie również i  
odwaga i determinacja, ale musisz wiedzieć, 
że  tak że szaleństwo . Ta mieszanka moich 
cech miała wpływ na to, że pomimo prze-
ciwności jakimi była wojna, pocovidowy czas, 
małe miasteczko chciałam zrealizować event 
z osobą, którą poznałam właśnie dzięki covi-
dowym obostrzeniom (o ironio). Był to czas 
gdy zaczęły się zajęcia online, konwencja 

instruktorów Zumba online itd. Wtedy wła-
śnie postanowiłam, że chciałabym tańczyć 
z Maurice Weindel na żywo, być na jego za-
jęciach face to face. To był pierwszy bodziec. 
Drugim był czas pocovidowy i brak eventów 
w, teraz już mojej, okolicy. Ludzie potrze-
bowali normalności, chwili luzu, nie myśle-
nia o problemach i troskach, chwil radości 
i uśmiechu. Wiązało się to również z kwestią 
wojny na Ukrainie. Ze względu na fakt, że je-
steśmy (ja i moje środowisko Zumbowe) tak 
blisko granicy, wielu z Nas wojna dotknęła 
pośrednio lub bezpośrednio. Początkowe 
dwa-trzy tygodnie były okropne, wojsko, sa-
moloty co chwila, zagrożenie terrorystyczne 
( zakaz wchodzenie do szkół, nawet rodziców 
itd.)  mimo iż zabrzmi to okropnie do wszyst-
kiego można się przyzwyczaić. Problemy 
z pracownikami, bo część wyjechała walczyć 
o ojczyznę, chęć pomocy i sprowadzanie 
rodzin pracowników do Polski, organizowa-
nie zbiórek, wyjazdy na Ukrainę… Wszystko 
miało znaczenie, jak i to, że jestem wygodna 
(śmiech) i postanowiłam, że to nie ja polecę 
na zajęcia do Maurice, a on przyleci do mnie 
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na zajęcia do Maurice, a on przyleci do 
mnie (śmiech). Pół żartem półserio, ale to 
również był kolejny bodziec, brak możliwo-
ści abym to ja pojechała na event do niego, 
lub w miejsce gdzie on będzie.

K.W. Gdy tak Cię słucham myślę sobie, 
że źródłem musi być również Twoja prze-
szłość sceniczna związana z tańcem lu-
dowym. Opowiedz nam proszę coś wię-
cej o Twojej drodze, która zaprowadziła 
Cię od występów w Zespole Ludowym 
do organizatorki maratonów Zumby 
i warsztatów tanecznych tak jeszcze nie-
dawno niszowych stylów jak reggaeton 
czy twerk.

Zespół, o tak, na sama myśl się uśmie-
cham. Zespół kształtuje, pomaga w wielu 
dziedzinach życia, uczy odwagi, regularnej 
ciężkiej pracy, aby osiągnąć swój cel i po-
stęp oraz rozwój, jednak bez ambicji i za-
angażowania nie zrobi się nic, w żadnej 
dziedzinie życia. Tańczyłam od małego, 
zaczęłam tańcem towarzyskim swoją przy-
godę z tańcem w wieku 6 lat, w wieku 10 
lat przeszłam do ludowych, i tak zostałam 
do czasów studenckich. Najpierw tańczy-
łam w szkolnym zespole „Katowiczanie”, 
a później będąc w pierwszej klasie liceum 
przeszłam do Studenckiego Zespołu Pieśni 
i Tańca „Katowice” Uniwersytety Śląskiego , 

i jestem z nim związana do dziś (uśmiech). 
Wyjazdy na występy w Polsce i na całym 
świecie dały mi możliwość poznania róż-
nych scen, pracowania z różnymi ludźmi, 
reżyserami, organizatorami festiwali folk-
lorystycznych, konkursów, czy przeglądów. 
Ale przede wszystkim dało możliwość po-
znania innych kultur i tańców , tak samby 
uczyłam się od dziewczyn z zespołu z Bra-
zyii na jednym z między narodowych festi-
wali folklorystycznych, podobnie z kumbią, 
flamenko... było tego wiele. Zawsze lubiłam 
i lubię, a wręcz kocham taniec, różne style, 
kocham hip-hop (to znowu z wychowania 
w blokowisku w Katowicach, kultura hip-
-hopu przeżywała wtedy boom, początki 
zespołu Kaliber 44, Megaclub w Katowi-
cach) reggaeton, dancehall… 

Chcę aby ludzie mieli możliwość poznania 
różnych styli tanecznych i odnaleźli w tym 
siebie, swoją taneczna drogę, dlatego też 
organizuje również warsztaty dla młodych 
tancerzy, którzy dopiero stawiają pierw-
sze kroki i powinni od razu czerpać inspi-
rację od najlepszych. Powiem Ci, że moja 
pierwsza Pani choreograf była moim ido-
lem przez wiele lat. Była wymagająca, pra-
cowita, silna, inteligentna kobieta, u wielu 
budziła strach, ale nie u mnie, mi impono-
wała. I może, a raczej na pewno wiele cech, 
rzeczy przejęłam od niej.

K.W. Myślę, że teraz mogę Ci już zdra-
dzić powód, dla którego uważam wywiad 
z Tobą za jeden z najważniejszych. Gdy 
w ramach akredytacji medialnej wzią-
łem udział w najnowszej edycji Twojego 
eventu w Chorzowie a rok temu we wspo-
mnianej Żołyni przyszło mi do głowy jed-
no skojarzenie: “przecież to historia jak 
z tą “Czekoladą”! Mam oczywiście na my-
śli film “Chocolat” z 2000 r. z Juliette Bi-
noche i Johnnym Deppem. Pokazano tam 
niezwykle uniwersalną historię przemian, 
jakie dokonują się w pełnej hipokryzji spo-
łeczności, którą odwiedza pewna odważna 
bohaterka, aby otworzyć sklep z czekola-
dą. Gdy zderzyć ten film z takimi wydarze-
niami jak ta zekranizowana przez Patryka 
Vegę “Pętli” (film słaby, oparty jednak na 
faktach), gdzie w domu publicznym nagry-
wano polityków, aby mieć na nich kompro-
mitujące haki. To w tym kontekście jesteś 
dla mnie, jak alter ego bohaterki “Czekola-
dy” - która tanecznym krokiem zmienia lo-
kalną rzeczywistość społeczną! Jakie były 
pierwsze reakcje Twojego otoczenia, gdy 
zaangażowałaś się w promocję eventów 
z całkowicie innego kręgu kulturowego?

D.W. O ciekawe spojrzenie, ale masz rację 
tak jest. Tanecznym krokiem zmieniam lo-
kalną rzeczywistość.  Mała społeczność ma 

różne obawy, to nie jak  wielkim mieście, 
gdzie przychodzisz na pierwsze zajęcia jako 
no-name, nikt Cię nie zna, nie oceni, nie ob-
gada. W małej jest przeciwnie, ludzie się oba-
wiają, że ktoś ich obgada, będzie się z nich 
śmiał jak czegoś nie będą wstanie zatańczyć 
itd… Gdy przychodzą na zajęcia Zumby, za-
jęcia taneczne, w większości są zamknięci, 
wstydzą się, dopiero taniec, zumba, muzyka, 
mój uśmiech, czasem, a może często i moje 
wygłupy, pokazanie, że można czuć się swo-
bodnie, że to bezpieczna przestrzeń, często 
i budowa więzi, zdecydowanie pomagają. By-
cie sobą pomaga, to klucz. Pokazanie, że nie 
jest się ideałem, a człowiekiem, że trzeba się 
uczyć, trzeba ćwiczyć, trzeba tańczyć, trzeba 
czerpać radość z tańca, z Zumby, z ćwiczeń. 
Głowa odpoczywa, a ciało się relaksuje, or-
ganizm napełniają endorfiny i człowiek jest 
naładowany dobra pozytywną energią. Co 
Ty dasz o wraca. Reasumując początkowo 
był strach i niedowierzanie, różne obawy, ale 
moje słowa : że jeśli nie spróbujesz, nie prze-
konasz się jak jest , nie dasz sobie szansy, ni-
gdy nie będziesz wiedziała/wiedział czy to 
Twój świat czy tez nie. W moim szaleństwie 
jest metoda (śmiech) Ale trzeba spotkać na 
swojej drodze równie szalone i odważne oso-
by, które Ci pomogą , umożliwią realizowanie 
siebie i swoich pomysłów. Bo jak nie My, to 
kto, bo jak nie Ja to kto... 
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K.W. Skąd według Ciebie ten coraz silniej-
szy trend wśród kobiet również z niewiel-
kich miejscowości, by wyrażać siebie i swo-
ją podmiotowość poprzez taniec?

D.W. Niestety ciągle żyjemy w świecie ste-
reotypów, gdzie kobieta wychowuje dzieci, 
zajmuje się domem i pracuje. To taka Polska 
norma, czy tego chcemy czy nie, to nadal 
stereotyp, który dotyczy i małych i dużych 
miejscowości. Na szczęście wśród młodych 
ludzi nieco się to zmienia, choć też są w cią-
głym pędzie za influencerami, dążeniem do 
doskonałości w pracy w szkole, w różnych 
dziedzinach. A gdzie czas dla siebie, relaks, 
zresetowanie umysłu, wyłączenie, oderwanie 
od codzienności na chwilę? Nie ma. Taniec 
jest najlepszy na wszystko. Jesteś zły, zde-
nerwowany tańcz i wyrzuć z siebie, rozładuj 
te napięcie. Jesteś zmartwiony, zatroskany 
tańcz, po chwili uwolnisz umysł od myślenia 
skupisz się na krokach ruchach i pojawi się 
uśmiech, choć na chwile, choć na godzinę. 
Jesteś smutny, pozwól ponieść się muzyce, 
ruchom, wszystko minie, nie od razu, ale 
minie, zmaleje. Taniec, ruch to forma tera-
pii, tańcząc, ćwicząc, Zumbując jesteś sobą, 
nikogo nie udajesz. W pewnym momencie 
czujesz się w pełni swobodnie, robisz coś tyl-
ko dla siebie, dla swojego zdrowia, dla swoje-
go ciała i ducha.  Moje Panie, jak i dzieci,  już 
przychodzą z radością, że w końcu są zajęcia, 
że dzień był ciężki i teraz będzie reset , relaks, 
śmiech. A ja jak widzę uśmiech na ich two-
rzy podczas tańca, radość z każdego ruchu, 
pełną swobodę, luz, moje serce przepełnia 
radość i duma, bo to jest powód dla którego 
tańczę, ćwiczę, uczę. 

K.W. Taniec napędza turystykę i lokalną 
gospodarkę. Jest również świetnym spo-

sobem na promocję tak miejscowości jak 
i całych regionów na skalę ogólnopolską 
i światową. Szczególnie gdy na eventy za-
praszane są gwiazdy tańca, niezwykle po-
pularne w swoich krajach, jak choćby Ka-
rina Rocha. Powiedz proszę czy również 
widzisz tu potencjał na zjawisko, które na-
zywam turystyką taneczną i jak Polskę od-
bierają goście z zagranicy. Opowiedz nam 
też proszę o swoim nowym evencie zagra-
nicznym Dagi Dance Camp!  

D.W. Tak to prawda, taniec napędza tury-
stykę i może być promocją miejscowości. 
Myślę, że Żołynia ma już swoje miejsce na 
zumbowej, tanecznej mapie Polski, i Europy, 
i świata (choć tu bardziej Polska). Potencjał 
jest ogromny i od Ciebie zależy czy go wyko-
rzystasz. Jadąc do jakiegoś obcego kraju nie 
tylko Ty masz oczekiwania, jesteś ciekawy, 
ale i twoje całe otoczenie, rodzina, znajomi, 
chcą abyś zdał relację, jak jest, jak było, co 
widziałeś, czy warto tam pojechać raz jesz-
cze. W głównej mierze zależy od tego jak 
pokażesz swój kraj, kulturę, jak zaplanujesz 
czas wolny swojego gościa, musisz się wczuć 
w rolę przewodnika, ale wiąże się to również 
z tym, że i Ty musisz znać swoją kulturę, hi-
storie i być z niej dumny.  Ja poznałam masę 
krajów świata dzięki turystyce tanecznej, 
mieszkałam zarówno w hotelach, jak i u ro-
dzin i widziałam jak powinien postępować 
„dobry gospodarz”, myślę, że te doświadcze-
nia bardzo mi pomogły, to była nauka, któ-
ra nie poszła w las. Moi goście z zagranicy 
chcą tu wrócić, wracają. Są zachwyceni ludź-
mi, kulturą, zabytkami, jedzeniem, energią. 
A przede wszystkim polecają Nasz kraj, miej-
scowość, Nas innym, rodzinie, znajomym, 
a również tanecznym turystom.
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I działa to też w druga stronę, Ty dostajesz 
zaproszenie do nich, bo oni chcą również Cię 
ugościć, pokazać swój kraj, wdzięczyć się tym 
samym co otrzymali od Ciebie. Najważniejsi 
są ludzie, poznajesz kogoś i masz wrażenie, 
że znacie się od dawna, czasem spotkasz ich 
raz do roku, raz na kilka lat, albo spotykasz 
na eventach, wyjazdach, camp’ach. Tworzą 
się więzi na całe życie. Dlatego organizuję  
wyjazdowy event Dagi dance camp, który 
jest typową taneczna turystyką, jedziemy, 
tańczyć, ćwiczyć, zwiedzić, poznać kulturę 
Hiszpani, zobaczyć piękne miejsca, jak i po-
znać nowych ludzi, bo zapewne zawiążą się 
znajomości a może i przyjaźnie. Dla mnie 
jako organizatora ważne jest aby czerpać nie 
tylko od instruktorów z Polski, którzy z nami 
pojadą, ale od tych którzy są na miejscu, są 
specjalistami w swojej dziedzinie, są u sie-
bie w domu i podzielą się z nami swoja pasją 
i kulturą. Kto nie chciał by tańczyć flamenco 
w Hiszpanii, bachaty, salsy  na plaży…zwie-
dzać Barcelony z ludźmi, z którymi dzielisz 
swoje pasje i z którymi wspaniale się czujesz.  
Takie wyjazdy to wspaniała rzecz i mam na-
dzieję, że uda mi się to pokazać moim ta-
necznym przyjaciołom, którzy ze mną poja-
dą. Trzymaj kciuki.

K.W. Pewnie, że będę! Podobnie jak wszy-
skim innym Twoim przedsięwzięciom, 
w tym zwłaszcza tym charytatywnym. Od 
początku istnienia pisma MDM prowadzi-
my kampanię #Tańcząc Pomagasz oraz 
#TańcemPrzegonimySmutek. Teraz mamy 
przyjemność połączyć z Tobą siły przy pro-
mocji wydarzenia Tańczymy Dla Leny. Mało 
kto wie, ale Zumba jest jednym z tych pro-
gramów tanecznych, w ramach którego 

odbywa się najwięcej wydarzeń charyta-
tywnych na świecie. Co Ciebie motywuje 
do pomagania, a może myślałaś kiedyś by 
założyć albo współtworzyć fundację, która 
ułatwiłaby organizację eventów i pozyski-
wanie sponsorów?

D.W. Jak już wcześniej mówiłam tańcząc, 
nie myślisz o codzienności, o troskach, zmar-
twieniach, złości, przelewasz to w domro, po-
magasz sobie, dajesz ujście emocją. To też  
twój sposób na radzenie sobie ze stresem. 
Jeśli możesz tańcząc, ciesząc się chwilą, zdro-
wiem, życiem, dzieląc się radością i swoją pa-
sją możesz pomóc innym to już pełnia szczę-
ścia. I dotyczy to dorosłych, jak i dzieci, które 
często są nierozumiane w domu, w szkole, 
wśród rówieśników. Ja staram się aby i moi 
młodzi tancerze tańcem przeganiali smu-
tek swój, jak i innych. Oni już również włą-
czali się w akcje taneczne charytatywne. Ale 
masz racje najwięcej akcji charytatywnych 
jeśli chodzi o taniec, ruch, ćwiczenia to Zum-
ba wiedzie tu prym. Uważam, że powód jest 
prosty, nie ma publiczności, tylko jest uczest-
nik, aktywnie ćwiczący, który wspaniale czu-
je się zumbując, i do tego pomaga innym. 
To troszkę jak w wydarzeniach tanecznych, 
teatralnych, gdzie wchodzisz w interakcję 
z publicznością, ona się angażuje i odczuwa, 
wyróżnienie, satysfakcję i staje się częścią 
projektu. I zgadza się udało Nam się połą-
czyć siły tańcząc dla Leny, już w najbliższą 
niedzielę charytatywny maraton zumba fit-
ness w Żołyni, z instruktorami lokalnymi, jak 
i z całej Polski. I to napawa dumą, że ludzie 
z całej Polski chcą się włączyć w akcje cha-
rytatywne, które zazwyczaj pomagają osobie 
ze społeczności lokalne, społeczności danej 
miejscowości w której obywa się akcja.

Podobnie będzie i 29 lipca w Biłgoraju, to 
moja kolejna akcja charytatywna, nieoczeki-
wana i wynikająca z potrzeby chęci niesienia 
pomocy dzieląc się swoją pasją, bo #Dobro-
Wrcaca, a #TańcemPrzegonimySmutek. Po-
zwolę sobie powtórzyć, to co dajesz wraca do 
Ciebie. 

A tak myślałam o fundacji, ale nie wiem czy 
to ten właściwy moment, czy to już ten czas. 
Nie wiem czy już wszystko jest zaleczone we 
mnie, ponieważ fundacja, o której myślę wy-
nika z osobistych przeżyć.  Ale zaangażować 
się w działalność innej, uczyć  się i działać 
myślę, żejest to jak najbardziej realne i mo-
głabym się podjąć takiego wyzwania.  

K.W. Z myślą o wsparciu tancerzy działają-
cych charytatywnie oraz firm, które wspie-
rają eventy charytatywne wraz z Redakcją 

Nasze Regionalne stworzyliśmy Kampanię 
#DobroWraca. Co oznacza, że każdy kto 
zaangażuje się w działalność społeczną 
przy polecanych przez nas eventach w za-
mian otrzyma vouchery na reklamę w na-
szych mediach. Już teraz jestem Ci bardzo 
wdzięczny, że jeszcze na etapie zapowie-
dzi wsparłaś nas w swoich social mediach. 
Myślę, że to już czas połączyć siły i zrobić 
coś na skalę ogólnopolską, tak aby było 
o Was głośno w całym kraju. Myślisz, że 
jest to możliwe? Póki co mamy niezwykle 
pozytywny odzew, jednak zawsze jest ta 
obawa czy na pewno, jak śpiewał Niemen 
“ludzi dobrej woli jest więcej”. Czy po-
dzielasz jego wiarę, że “ten świat nie zgi-
nie nigdy dzięki nim”. Choć może czas już 
dojrzeć, wziąć odpowiedzialność i powie-
dzieć… “dzięki nam”?
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To czy kampania #DobroWraca się uda zale-
ży tylko od szczerego zaangażowania ludzi, 
nie tylko od promowania i #, ale od organizo-
wania eventów, przedsięwzięć dużych i ma-
łych, poszerzania grona  odbiorców jak i osób 
angażujących się i promujących akcje. Ilość 
połączona z jakością da siłę, całego środo-
wiska tanecznego. I tak czas dojrzeć i wziąć 
wszystko w swoje ręce, bo to od Nas zależy 
rzeczywistość w jakiej żyjemy i przyszłość. 
Czy da się na skalę ogólnopolską, oczywiście. 
Wystarczy zjednoczyć kilka osób organizu-
jących akcje charytatywne z różnych stron 
Polski, zrobić  kilka lokalnych wydarzeń np. 
Śląsk, Małopolska, Podkarpacie, Mazowsze, 
Wielkopolska, Pomorze, plus jeden wielki 
finał akcji z wszystkimi zaangażowanymi in-
struktorami z regionów. To byłaby bomba, 
ale wymaga dużo pracy, pozyskania sponso-
rów, zaangażowania ludzi, i chęci niesienia 
pracy, często pro bono, wymaga odpowied-
nich ludzi. 

K.W. Zatem wszystko przed nami, szcze-
gólnie, że świetnych ludzi w świecie tańca 
nie barkuje! Ostatnie pytanie zawsze jest 
dedykowane planom i marzeniom moich 
interlokutorek. Wiem, że na grudzień przy-
gotowujesz nieprzeciętnie mocny event, 
czy jest jeszcze coś czym jesteś gotowa się 
z nami podzielić, tak aby znów jak najwię-
cej osób mogło się Tobą zainspirować? Do-
tychczasowe Twoje eventy pokazują, że nie 
ma dla Ciebie rzeczy niemożliwych!

D.W. Tak grudniowy event będzie gorący 
i niesamowity, szalony i z początku wydawał 
się niemożliwy do organizacji, a jednak. Dzię-
ki czemu, dzięki odwadze, aby zrobić pierw-

szy krok, pierwszy event, pokazać Polskę 
wspaniale, aby chciano do niej wrócić i poka-
zać ją swoim przyjaciołom. 

Trzeba spełniać swoje marzenia, pragnienia, 
bo to tylko od Nas zależy czy pozostaną  tylko 
w sferze marzeń, czy staną się realne. Często 
realizując swoje marzenia, spełniasz, a przy-
najmniej dajesz szanse innym na spełnienie 
ich marzeń. To jest niesamowite. Gdy widzisz 
radość ludzi, ze spełnienia marzeń, snów, 
które wydawało im się nieosiągalne, Twoje 
serce rośnie, a oczy płaczą z radości, miłości 
i szczęścia, wdzięczności. To jest nie do opi-
sania.

Ja mam swoje kolejne marzenia, duże i małe, 
zumbowe i taneczne plany na następny rok. 
I zdradzę ,że mam w głowie duży duży event, 
event marzenie i mam nadzieję, że kiedyś  
nadejdzie jego pora. A to już zależy ode mnie 
.
K.W. Zatem z okazji urodzin, które przy-
padają dzień po premierze MDM życzę Ci 
spełnienia tych wszystkich marzeń, które 
pozwolą Ci cieszyć się szcześciem, sympa-
tią ludzi i radością życia. 

Pamiętaj proszę Dagmaro, że odtąd nawet 
ze swoimi najśmielszymi planami nie jesteś 
już sama i masz pełne wsparcie moich Re-
dakcji. Dziękuję za rozmowę. 

Klaudiusz Wiśniewski
Założyciel MDM, WVM, 

TygodnikPolityczny.com
i NaszeRegionalne.com
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WYWIAD Z ZAŁOŻYCIELKAMI BABSKICH 
WYJAZDÓW ANETĄ WOŹNICKĄ-ŁADĄ ORAZ 

ANNĄ STARKEY PRZECZYTASZ W 8 NUMERZE 
WOMAN VIBE MAGAZINE DOSTĘPNYM NA 

PORTALU: WVMGZ.COM/PL
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LACZYMY KAMPANIE #DOBRO WRACA I #TANCZAC POMAGASZ
W RAMACH MYDANCES FOUNDATION - WKRÓTCE WIECEJ INFO! `
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WKRÓTCE POWIEKSZYMY ASORTYMENT PRODUKTÓW DLA TANCERZY/REK
DOSTEPNYCH NA PLATFORMIE MYDANCES STORE!  `

`
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WKRÓTCE STARTUJEMY Z SERWISEM TURYSTYCZNYM:
BOOKING MYDANCES! ZAPRASZAMY DO WSPÓLPRACY!
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SERWISIE:  
WYDARZENIA.NASZEREGIONALNE.COM
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.ORG
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II LATIN SOULS ZUMBATHON 
Z KAROLINA, ROBERTEM

I ADRY GARCIA 

WIĘCEJ INFO:
FB/II LATIN SOULS ZUMBATHON WITH ADRY GARCIA IN WARSAW

ORGANIZATOR: KAROLINA CEGLIŃSKA-TUREK & ROBERT POCHAŁA

Niedziela 10.09.2023

OSiR Ochota (Nowowiejska 37B)
Przed maratonem ZIN Jam Session 

(więcej info wkrótce)

15:30 - Rejestracja
16:00 - 19:00 - Zumba Maraton

Prezenterzy:
• ZIN Adry Garcia - Zumba Next Ri-

sing Presenter Finalist
• ZIN Karolina Ceglińska - Turek

• ZIN Robert Pochała
• ZIN Emilia Furman

• ZIN Michał Kurpet - Zumba Jammer
Specjalna oferta współpracy dla ZIN 
- zapraszamy do kontaktu w prywat-

nej wiadomości!

Cennik:
Przedsprzedaż - 

pierwsze 100 biletów - 90 zł

I próg cenowy - od zakończenia 
przedsprzedaży, lub 01.07 - 105 zł

II próg cenowy - od 01.08 - 120 zł

Wpłaty: Gotówka na zajęciach, lub na 
konto - kontakt priv oraz u instrukto-

rów promujących (ZIN friends).
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U ANNY DYMITRASZ 
ZATANCZA Z LORETTA BATES
ALINA DUMA I IZABELA KIN

WIĘCEJ INFO: 
FACEBOOK.COM/LET’S DANCE! LORETTA BATES

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ

LET’S DANCE! LORETTA BATES
Prepare for the biggest LET’S DANCE! 

event of this year!

30.09.2023 SATURDAY

DanceBook Academy
Aleja Prymasa Tysiąclecia 76, Warszawa

ZUMBA® BASIC 1 - ZES™ Izabela Kin
01.10.2023 SUNDAY ARENA PRUSZKÓW

Andrzeja 1, Pruszków

AVAILABLE PASS / TICKETS
1️ DAY PASS (10:00 - 18:30)

includes LORETTA PASS Dance 
workshop with

ZES™ Izabela Kin Dance workshop 
with special guest

2️ LORETTA PASS (14:00 - 18:30)
Dance workshop with ZES™ Loretta Bates

ZUMBA® MARATHON - Loretta, Izabela, Anna,
special guest.

TICKETS RESERVATIONS:
Please contact with: Anna Dymitrasz FB, IG,

Ewa Niemyjska FB, IG, ZIN instructor pro-
moting event or send e-mail to letsdance.

eventy@gmail.com

HOTEL VICTOR PRUSZKÓW DESILVA
Andrzeja 1, Pruszków 30.09-1.10.23 

special offer
for LET’S DANCE! participants, 

for more information please 
contact: ILONA CEGLIŃSKA 

(ilona.ceglinska@gmail.com)
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WIĘCEJ INFO:
FB/MASTERCLASS I ZUMBA MARATON 

Z MAURICE WAINDEL I MANSOOR GALANT

ORGANIZATOR: 
DAGMARA WYTRYKUS

122 123

MAURICE & MANSOOR
NARESZCIE RAZEM 

U DAGMARY WYTRYKUS 

10:00 - instruktorzy zumba bądźcie w gotowości
14:00-15:00 Masterclass with Maurice Waindel
15:00-16:00 Masterclass with Mansoor Galant

16:00-20:00 Zumba Marathon with Maurice, Mansoor, Magdalena 
Pawińska, Andrea Kovacs , Anna Janik, Aneta Woźnicka-Łada, Izabela 
Głowacka, Oktawia Sałasińska, Paulina Migurska, Justyna Mulewicz, 

Karol Oszczudłowski, Dariusz Selwa, Jakub Tworek.
22:00 after party / urodzinowe party Maurice, gra GM Event Designer

Uwaga mamy 200 miejsc na event Zumba (6 godzin)
Uwaga mamy tylko 120 miejsc na after birthday party

I próg cenowy 01.07.2023-31.08.2023
- VIP 320 pln (cały event z after party)

- Open 300 pln (cały event)
- Masterclass M&M 200 pln

- Maraton 180 pln
- After party 30 zł

Wpłaty z tytułem ZUMBA EVENT M&M można dokonać 
na konto: Dagmara Wytrykus

91156000132968906970000006
blikiem tel 881-466-423
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DAGI DANCE CAMP
W LLORET DE MAR

W HISZPANII

WIĘCEJ INFO:
FB/DAGI DANCE CAMP

ZSZCZEGÓŁOWE INFORMACJE:
DAGMARA WYTRYKUS +48 881 466 423

EWA TROCIŃSKA +34 622 27 98 99

Dagi dance camp , HOLA AMIGA, 
Hola Amigo lecimy do Hiszpanii!

Co? Gdzie? Kiedy? Z kim?
24.10-28.10.2023

LIoret de Mar
pobyt w hotelu ***/**** ( 4 noce)

pełne wyżywienie w formie bufetu z winem
pokoje 2 osobowe, transfer z lotniska i na lotnisko 
(dotyczy preferowanego lotu podanego poniżej)
wyjście na sangrie i tapas, całodniowa wycieczka 
do Barcelony z polskim przewodnikiem, spacery 
na clify, nauka pływania na Sup ( jeśli dopisze po-

goda), zajęcia taneczne i fitness

Instruktorzy:
Alba Duran ZJ/ Zumba

David Leon / salsa/ bachata
Bruno Torrez / reggaeton / hip-hop

Paulina Migurska / street Dance/ reggaeton
Milena Leja / Zumba / streching

Ewelina Szumełda / Zumba / rumba
Dagmara Wytrykus / Zumba

Za ile?
Koszt 450 euro (nie obejmuje przelotu 

- przelot we własnym zakresie/ polecamy lot 
Kraków - Girona / Girony Rayaner, obecnie koszt 

w dwie strony to 600 pln).
I rata w wysokości 100 Euro (bezzwrotna w przy-
padku rezygnacji) płatna w ciągu 7 dni od rezer-
wacji pobytu II rata w wysokości 200 Euro płatna 
do 10.09.2023 III rata w wysokości 150 Euro płat-
na do 05.10.2023 Oczywiście istnieje możliwość 
płatności całości należności za camp, po zgłosze-
niu chęci uczestnictwa. Opcje płatności zostaną 

podane uczestnikom camp’u drogą mailową.

Rezerwacja miejsc do 20.08.2023
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TRWA SPRZEDAZ BILETÓW
NA KULTOWY FESTIWAL KOBIET 

U EMILII FURMAN!

WIĘCEJ INFO:
FB/ZUMBA FESTIWAL KOBIET Z RONY GRATEREAUT W KRAKOWIE

ORGANIZATOR: EMILIA FURMAN

Zapraszamy na kultowy krakowski 
Maraton Zumba Fitness organizowany 

przez niezwykle lubianą i popularną
tancerkę i instruktorkę Emilię Furman!

Rezerwujcie datę 
21 października 2023!

Miejsce: Hala Sportowa Orzeł 
Piaski Wielkie 

Zapraszamy do Krakowa 
gdzie po raz pierwszy w Polsce 

wystąpi RONY Gratereaut!

Cena od 17.07 - 13.08
Bilet indywidualny: 115 zł

Bilet grupowy
(grupa minimum 5 os.): 110 zł

Cena od 14.08 - 17.09
Bilet indywidualny: 125 zł

Bilet grupowy
(grupa minimum 5 os.): 120 zł

W dniu wydarzenia: 150 zł
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ZUMBA B-DAY PARTY
W LOFTODANCE Z EMILIA
FURMAN I DANEM PUCHE

WIĘCEJ INFO:
FB/ZUMBA BIRTHDAY PARTY BY LOFTODANCE

ORGANIZATOR: EMILIA FURMAN 
I JOLANTA SOSNAL

BILETY DO KUPIENIA U INSTRUKTORÓW
BIORĄCYCH UDZIAŁ W EVENCIE

Specjalnie na V edycję Zumba Integracja 
by LOFToDANCE zaprosiliśmy znanego na całym 

świecie prezentera z Hiszpanii 
- Dan Puche

DATA:
19 SIERPNIA 2023

PLAN WYDARZENIA:
15:30 - 17:00 Warsztaty UBRAN 

FLAMENCO - Dan Puche
17:00 - 17:30 - przerwa na zmianę

 koszulki i zdjęcia
17:30 - 20:30 MARATON ZUMBA

Maraton poprowadzą: Dan Puche, ZJ Michał Kur-
pet, Anna Dymitrasz, Szymon Głodny, Dariusz Sel-
wa, Ewa Janisz, Anna Grzybowska, Emilia Furman.

21:00 After Party z animacjami ZUMBA i Dj
KOSZT: (ceny do końca lipca): UWAGA tylko 100 

biletów w tej cenie. Maraton Zumba 90 zł / Warsz-
taty 60 zł / Maraton + Warsztaty - 140 zł
After Party - darmowe dla uczestników 

maratonu
Od sierpnia cena biletu będzie o 10 zł wyższa.

UWAGA ilość miesc ograniczona (130 szt)
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OSTATNIA PULA BILETÓW
NA DANCE FIESTE U MICHALA 

KURPETA!

WIĘCEJ INFO NA TEMAT BILETÓW I PROGÓW CENOWYCH:
FB/DANCE FIESTA 2023

ORGANIZATOR: MICHAŁ KURPET

`
Rezerwuj datę w kalendarzu na 

DANCE FIESTA 2023
11-12.11.2023

Hotel Warszawianka
Jachranka 77 Serock

PREZENTERZY:
Izabela Kin ZES, Jaromir Cremers ZES

Benjamin Richards ZJ, Rodrigo Angelo ZJ
Jon Martin ZJ, Karolina Berezowska, 

Emilia Furman, Aneta Jagiełło, Michał Kurpet 
ZJ, Anna Dymitrasz, Kasia Królak, Ewa 
Niemyjska, Agnieszka Ginardo, Dariusz 

Selwa, Szymon Głodny, Piotr Musiałkowski,
Wadim Kowalczyk

PROGRAM:
Zajęcia na sali trwają 45 min

Zajęcia w basenie 30 min

Chair dance Aneta, Zumba toning Gina & Mi-
chał, Let’s dance Ania & Ewa, Rock Your body 
Dariusz & Szymon, Zumba Jaromir, Latino fe-
ver Szymon, Who run the world Emilia & Karo-

lina, Zumba Jon, Sensual dance Karolina
Zumba Benjamin & Rodrigo, Zin jam session 
Rodrigo & Benjamin & Jon & Michał, Zumba 
aqua Jaromir, Zumba Iza & Gina & Emilia, Zum-
ba Benjamin & Rodrigo, High heels Wadim & 

Piotr, Szkolenie zumba aqua

Jesteś instruktorem ZIN, masz grupę i chcesz 
współtworzyć event? Napisz do mnie

mkurpet@poczta.onet.pl

Potwierdzeniem rezerwacji jest wpłata bez-
zwrotnego zadatku 50%. Istnieje możliwość 

odsprzedania rezerwacji osobie trzeciej.
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SZYKUJA EPICKI BABSKI 
FESTIVAL W WARSZAWIE

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl
KONTAKT: Aneta - 505 640 644 / Ania - 501 331 518

WIĘCEJ INFO:
FB/BABSKI FESTIVAL - WARSZAWA - 2-3.03.2024

Już wiosną na cały weekend Warszawa stanie się 
taneczną stolicą Europy- szalone latynoskie tańce 

i porywające rytmy zagoszczą na Babskim Festiwalu. 
Parkiet zapłonie!!! Jest całe mnóstwo imprez tanecznych 
i fitness’owych w jednym klimacie - my przełamujemy te 
schematy! Mieszamy różne style niczym tropikalny kok-
tajl Mołotowa. Będzie więc wybuchowo i energetycznie!

-----------------------------
Co Was czeka:

-Weekendowe szaleństwo (sob.-niedziela)
- 18h zajęć (masterclass’y, maratony, 

warsztaty taneczne z profesjonalistami);
- Super lokalizacja; 7 min. od centrum Wawy;

-Wszystko jest w jednym miejscu, tj. warsztaty, masterc-
lass’y, impreza, restauracja, kawiarnia i nocleg;

-Wieczorna mega impreza Latino z DJ;
-Instruktorzy najlepsi z najlepszych!

----------------------------
CO, JAK I GDZIE: DATA: 2-3.03.2024

MIEJSCE: Warszawa - hotel Novotel Warszawa Airport
BILETY NA FESTIWAL: early birds - 267 zł (do 31.08.23)

- I próg - 297 zł (do 30.10.23) / II próg - 347 zł (do 31.12.23)
- III próg- 377 zł (do 28.02.24) / W dniu imprezy - 397zł
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SZYKUJA LEGENDARNY  
BABSKI WYJAZD NA MAZURY!

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl
KONTAKT: Aneta - 505 640 644 / Ania - 501 331 518

WIĘCEJ INFO:
FB/BABSKI WYJAZD DANCE EDITION / 6-8.10.2023

Marzy Ci się wyjazd w Babskim gronie? Taki, 
na którym naładujesz akumulatory kobiecą 
energią, od śmiechu będziesz mieć zakwasy, 
gdzie będziesz tańczyć do upadłego, prze-
bierać się, warsztatować i integrować. Jeśli 
TAK to BABSKI WYJAZD - DANCE EDITION 

jest dla Ciebie!
__________________________________________

KADRA:
- Tomasz Nakielski

- Adam Możdżer
- Anita Hofman

- Piotr GANGSTER Jeziorowski
- Paweł Podgórski

- Aneta Woźnicka-Łada

Foto: Anna Starkey Photography
__________________________________________

PLAN BABSKIEGO WYJAZDU:
Wkrótce!

__________________________________________
CO, JAK I GDZIE:

DATA: 6-8.10.2023
MIEJSCE: Mazury, Węgorzewo
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WARSAW DANCE DAY
SUMMER EDITION

Z MAGDA PAWINSKA 

Jak się zapisać?
Robiąc przelew na nr konta 84 1050 1025 1000 0097 0075 1200 

w tytule wpisując imię i nazwisko uczestnika i UWAGA adres e-mail.
Możesz też zgłosić się do instruktora promującego wydarzenie

WIĘCEJ INFO:
FB/WARSAW DANCE DAY - SUMMER EDITION 

`
`

` Zapraszamy na kolejna edycję 
Warsaw Dance Day - Summer Edition.

Gościem specjalnym będzie 
Karima Massaki prosto z Francji!

Prezenterzy:
- Karima Massaki

- Magda Pawińska
- Maciej Sarnat

- Łukasz Grabowski
- Bernadeta Szlachta

- Kacper Gąszcz

To nie koniec niespodzianek!

Cennik:
120 zł- do 11.07.2023

135 zł- od 12.07.2023 do 1.08.2023
150 zł- 2.08.2023 do 18.08.2023

W dniu imprezy: 170 zł

4h Maraton Zumba®️ fitness Karima, Magda, 
Maciej Sarnat, Łukasz Grabowski Full 

i Niespodzianki 
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WARSAW DANCE DAY
BIRTHDAY EDITION

Z MAGDA PAWINSKA 

Jak się zapisać?
Robiąc przelew na nr konta 84 1050 1025 1000 0097 0075 1200 

w tytule wpisując imię i nazwisko uczestnika i UWAGA adres e-mail.
Możesz też zgłosić się do instruktora promującego wydarzenie

WIĘCEJ INFO:
FB/WARSAW DANCE DAY - BIRTHDAY EDITION

`
`

` Uwielbiam silne i utalentowane kobiety 
o czym mogliście się już przekonać na innych 
wydarzeniach które organizowałam. Dlatego 

do Polski zaprosiłam absolutne rakiety! 

Pierwszy raz w Polsce:
- Giovanna Amvrosiatos - urodzona w Grecji, 

na co dzień mieszka w Nowym Jorku.
- Flor Salgado - Argentyna

Dziewczyny kocha cały świat, a ich choreogra-
fie tańczy się na tysiącach zajęć W związku 

z urodzinami zaprosiłam najlepszych prezente-
rów w naszym kraju. 09.09 będą z nami: Adam 
Andrzej Możdżer, Krzysztof Nowak, Jacek Pach-
nowski, Wiola Woźniak, Sebastian Nabielec, 
Agata Szewczyk. To nie koniec składu prezen-

terskiego szczegóły niebawem!

Przewidywany plan imprezy to:
Jam Session dla Instruktorów Zumba

Maraton Zumba, Urodzinowe Party

Cennik
- II próg cenowy 17.07- 15.08 - 170 zł

- III próg cenowy od 15.08 
do dnia wydarzenia 185 zł

- W dniu wydarzenia: 200 zł
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SALSATION SUPER WORKSHOP
WITH ALEJANDRO ANGULO

BILETY DO KUPIENIA NA: 
SALSATIONFITNESS.COM/EN/SALSATION-WORKSHOP-WITH-ALEJANDRO-

ANGULO-SALSATION_55227

Uwaga! Bilety na SalsationLAND Festiwal zostały 
już wyprzadane. Nadal jednak mamy szansę wziąć 

udział w warsztatach tanecznych z legendarnym założycielem 
SALSATION - Alejandro Angulo, które odbędą się w Poznaniu 
30 września! Zajęcia będą prowadzone również przez organi-

zatora wydarzenia Przemka Primo Waszczyszyna! 

Ilość miejsc mocno ograniczona, ze względu 
na popularność wydarzenia!

Miejsce:
Hala UAM Morasko 

ul. Zagajnikowa 9 Poznań 

Start: 
10:00 30.09.2023 r.  

Istnieje możliwość uzyskania oferty grupowej. 
W tym calu należu kontakować się poprzez maila: 

salsationland@gmail.com
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MASTERCLASS SALSATION
Z SMT PRIMO & SEI NICOLA

U ANDRZEJA CIBOROWSKIEGO

WIĘCEJ INFO:
FB/MASTERCLASS SALSATION® SMT PRIMO & SEI NICOLA

ORGANIZATOR: ANDRZEJ CIBOROWSKI

Przed nami 9 września taneczna sobota na którą złożą 
się dwie imprezy w dwóch lokalizacjach. Najpierw cze-
ka nas ekscytujący Masterclass Salsation® z SMT Prze-

mek Waszczyszyn i SEI Nicola Egwuatu Zapraszamy 
Was na to wydarzenie o g.11.00 do Szkoła Tańca SEM-

PRE

Rejestrację zaczynamy o g.10.45. Obowiązują zapisy 
na to wydarzenie poprzez zakup biletu:

- cena regularna 70zł (cena w dniu wydarzenia 80zł)
- specjalna cena dla uczestników drugiego wydarzenia 

w Ogrodzie Wiślanym – 60zł

(oferta specjalna dla instruktorów wspierających 
wydarzenie charytatywne w Ogrodzie Wiślanym 

w wiadomości prywatnej).

Zapewnione 2 godziny mocnych tanecznych wrażeń 
w najlepszym światowym wydaniu Salsation® Master 
Trener Przemek znany w świecie tańca jako PRIMO, 

edukuje instruktorów programu Salsation® w Polsce. 
Prowadzi liczne warsztaty na całym świecie. Od nie-

dawna prowadzi swoje zajęcia w Krakowie.

Na pewno znacie również Nicole, która jest Salsation® 
Elite instruktor działającym na terenie trójmiasta. Pro-

wadzi również warsztaty Samby czy Reggaetonu 
i inne w wielu miastach.

Nawet jeśli nie zetknęliście się dotąd z programem Sal-
sation®, warto przyjść i poczuć to w najlepszym wyda-

niu. To będzie doskonała edukacja taneczna.

Primo i Nicola z programem Salsation® wesprą 
również drugą imprezę taneczną tego dnia która od 
g.15.00 rozpocznie się w Restauracja Wiślany Ogród 

& Statek Sobieski Rezerwujcie bo ilość 
miejsc ograniczona.
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WARSZTATY Z ANITA HOFMAN 
U ANNY JANIK I KAROLINY

KAMINSKIEJ

WIĘCEJ INFO:
FB/ANITA HOFMAN W RZESZOWIE

ORGANIZATOR: ANNA JANIK 
I KAROLINA KAMIŃSKA

Już 30.09 wyjątkowy warsztat w Rzeszowie 
poprowadzi półfinalistka programu „Mam 
talent”, długoletnia instruktorka Egurrola 
Dance Studio w Warszawie, Anita Hofman.

Polska królowa stylu reggaeton przeprowa-
dzi Was przez podstawy tego stylu: nauczy 
podstawowych kroków, technik i rytmów, 
które poćwiczymy później w praktyce pod-

czas choreografii.

Anita, która tańczy również m.in. salsę, 
bachatę, commercial i hip-hop poprowadzi 
w Rzeszowie także salsa class oraz sexy dan-
ce class. Tak, żebyście mogli korzystać z całej 

palety jej możliwości tanecznych.

Rozkład zajęć
15.00-17.00 Reggaeton (baza+ choreo)

17.30-18.30 Salsa
19.30-20.30 Sexy dance

Bilety
Open 140 zł (4 classy)

Reggaeton 100 zł (2 classy reggaeton)
Woman 100 zł (salsa+sexy dance)

Pojedyncza classa 60 zł

Zapisy i płatności️
Zapisów dokonujemy poprzez przelew 

na konto organizatorki lub blik na nr tel. 
W tytule należy wpisać imię i nazwisko 

uczestnika oraz rodzaj biletu np open.

Przelewy:
Anna Janik

75 1050 1562 1000 0091 3821 4680
Blik: 519 503 522
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IV CHARYTATYWNY MARATON ZUMBA
U PATRYCJI PIETRZYKOWSKIEJ

WIĘCEJ INFO:
FB/IV CHARYTATYWNY MARATON ZUMBA FITNESS

ORGANIZATOR: PATRYCJA PIETRZYKOWSKA
I ALEKSANDRA PROTTER

Serdecznie zapraszamy na 
IV CHARYTATYWNY MARATON ZUMBA 

FITNESS W KLUCZBORKU 

DATA
28 października SOBOTA

17:00 - 20:00

MIEJSCE
- OSiR Kluczbork

Wystąpią dla Was najlepsi:
- Emilia Furman

- Karolina Berezowska
- Patrycja Pietrzykowska

- Szymon Głodny
- Krzysztof Nowak

-Adam Możdżer
- Dariusz Selwa

BILETY 
Wkrótce więcej info 
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CHARYTATYWNY
ZUMBA MARATON DLA LENY 

U DAGMARY WYTRYKUS 

Kochani zapraszamy serdecznie na wspaniały maraton zumba fitness 
do Gminny Ośrodek Kultury w Żołyni. Liczę, że zbierze się Nas sporo! 

Tańczymy i zbieramy pieniążki dla Leny, bo jak wiecie warto pomagać, 
a szczególnie robiąc to co się lubi, uwielbia i kocha. Tu znajdzicie infor-

macje dotyczące zbiórki, bo możliwe że wesprzesz ją już dziś:

WWW.SIEPOMAGA.PL/LENA-RUPAR

Będą z Nami moi przyjaciele instruktorzy Zumba, 
nie tylko z naszego regionu: Anna Pecel, Anna Magdalena Maria,

Anna Cisło-Molak, Ewelina Szumełda, Justyna Gardzińska,
Milena Leja, Monika Marszałek, Monika Świder

Jakub Tworek, Karol Oszczudłowski

Patronuje Nam i wspiera 
@mydancesmag #DobroWraca

A jeśli jakiś instruktor ma ochotę do Nas
 dołączyć serdecznie zapraszamy

WIĘCEJ INFO:
FB/CHARYTATYWNY MARATON ZUMBA FITNESS DLA LENY

ORGANIZATOR: 
DAGMARA WYTRYKUS
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ZUMBA MARATON 
DLA ADASIA I DARIUSZA
U DAGMARY WYTRYKUS 

Serdecznie zapraszam na charytatywny maraton zumba fitness 
i zumba kids, który zakończymy stretching’iem pod hasłem #Dobro-

Wraca Maraton jest częścią wspaniałego wydarzenia charytatywnego, 
z wieloma atrakcjami dla uczestników: dmuchańce, animacje dla dzieci, 
malowanie twarzy, koncert oraz zabawa z dj’em, stoiska KGW z pyszny-
mi smakołykami, a to tylko mała część tego co na Was będzie czekało.

My będziemy go dopingować tańcząc i ćwicząc Zumbę, 
my czyli Zumba Instruktorzy z całej Polski: Anna Cisło-Molak, 

Anna Janik, Edyta Kuźniarska, Ewelina Szumełda, Oktawia 
Sałasińska, Paulina Szela, Konrad Wrona, oraz organizator 

maratonu Dagmara Wytrykus.

Zaczynamy zumbowe szaleństwo o 16:00, o 17:00 Zumba kids, 
o 17:30 wracamy do Zumby fitness. Maraton zakończymy ok.18:30 

stretching’iem, który poprowadzi instruktor fitness Iwona Blicharz. 
Gwiazdą muzyczna dnia, a w sumie wieczoru będzie @Irek Kusmier-

czak! Podczas trwania imprezy będą zbierane datki przez wolontariuszy 
na rehabilitacje dla Adasia i Dariusza.

WESPRZYJ JUŻ DZIŚ: 
WWW.SIEPOMAGA.PL/ADAS-IWANEJKO

WWW.SIEPOMAGA.PL/DARIUSZ-WROBEL

WIĘCEJ INFO:
FB/ CHARYTATYWNY MARATON ZUMBA FITNESS

I ZUMBA KIDS DLA ADASIA I DARIUSZA

ORGANIZATOR: 
DAGMARA WYTRYKUS I MARZENA BANACH
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ZUMBA, RITMO DO BRAZIL
I SALSATION ZNÓW LACZA SILY!

ZATANCZA DLA GABRYSI
I ORFEUSZA!

Zapraszamy na charytatywny maraton taneczny „Stop chorobom 
zaniku mięśni u dzieci”. Tańczymy dla Gabrysi i Orfeusza, dzieciom 

dotkniętym przez te choroby.

Impreza odbędzie się 9 września w Krakowie. Będziemy zbierać 
środki finansowe na pomoc medyczną, rehabilitację, leczenie i zakup 

sprzętu medycznego dla nich. Będzie się działo!! 9 września w go-
dzinach 15.00-19.00 w Restauracja Wiślany Ogród & Statek Sobieski 

pokład zapłonie od nóg tancerzy. 

15.00 - 18.00 Maraton Taneczny dla Gabrysi i Orfeusza. Który poprowa-
dzą instruktorzy Salsation, Zumby, Ritmo Do Brazil, Desi Choreo Style, 

La Blast Fitness i innych. Więc nie zwlekaj i rezerwuj już teraz, licz-
ba miejsc na pokładzie ograniczona. Gwoździem programu są Rejsy 
statkiem po Wiśle w okolicach Wawelu w towarzystwie ulubionych 

instruktorów, w atmosferze pełnej endorfin, które będą odbywać się 
podczas całej imprezy, na podstawie oddzielnie zakupionego 

biletu w cenie 40zł.
 

Wpłaty cegiełki dla Gabrysi i Orfeusza w wysokości minimalnej 50zł 
można dokonać na założonej zbiórce internetowej, link poniżej:

https://zrzutka.pl/trtz2c
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CHARYTATYWNA ZUMBA POD 
TATRAMI Z MARTA JELONEK 

I JOLA SOSNAL

WIĘCEJ INFO:
FB/WEEKEND ZUMBA POD TATRAMI

ORGANIZATOR: MARTA JELONEK 
I JOLANTA SOSNAL

Weekend Zumba pod Tatrami 
29-30 lipca 2023

Maraton Charytatywny w Poroninie - sobota
Maraton Zumba w Chochołowskich 

Termach - niedziela

Nasi zbójnicy - Instruktorzy Zumba ZIN:
Dariusz Selwa - Gliwice, Szymon Głodny - Gliwice

Mateusz Szafrański - Kraków, Marcin Stasiński - Kra-
ków, Jakub Tworek - Tarnobrzeg Oraz górolica spod 

samiuśkich Tater - Marta Jelonek

Na scenie, przy prowadzących jest miejsce dla Was 
Instruktorek i Instruktorów. Piszcie kto będzie.

W sobotę 29 lipca od godz. 20.00 do 22.00 zatańczy-
my wieczorną charytatywną Zumbę na głównej po-
roniańskiej scenie. Zamiast biletów, będą cegiełki za 
datki do puszki na leczenie i rehabilitację Stasia i An-
tosia Sadelskich, podopiecznych fundacji Siepoma-
ga Dwóch braci - jedna choroba, autoimmunologicz-
ne zapalenie mózgu i rdzenia kręgowego PANS oraz 
rzekomobłoniaste zapalenie jelit. Wierzymy w Wasze 
hojne wsparcie, bo jesteście niesamowici! Przed Ma-

ratonem, na scenie o 18.30 zagra zespół „Baciary”.

W niedzielę 30 lipca powtórka!!! O godz. 11.00 zapra-
szamy z naszymi Instruktorami na 3-godzinny Mara-
ton Zumba w Chochołowskich Termach. Można tań-

czyć przy scenie, można tańczyć w basenie.

Bilety zakupione w kasie Chochołowskich Term gwa-
rantują udział w Maratonie Zumba przy scenie oraz 
skorzystanie z wodnych atrakcji. Tylko do 24 lipca, 
można kupić całodzienne bilety w atrakcyjnej cenie 
100 zł (wymagana wpłata blikiem tel. 602777933). Noc-
legi: Pensjonat ok. 600 m od sceny. Pokoje 2-3-4 oso-
bowe z łazienkami. Cena za jedną noc 100 zł od osoby 

ze śniadaniem, za dwie noce ze śniadaniami 180 zł.
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IRENA AWIERUSZKO- 
PTASZKIEWICZ I JEJ

MARATON
CHARYTATYWNY 

Z OKAZJI 10-CIO LECIA 
TANCZENIA ZUMBY 

„Maraton Zumba daje Nadzieję w Bielsku-Białej 
-Radość, Integracja i Pomoc dla Franka Grala” - 
to już 16 Maraton Zumba Fitness zorganizowany 
przez Irenę Awieruszko-Ptaszkiewicz, który ma 
też cel charytatywny. Podczas maratonu wolon-
tariusze Fundacji Siła Nadziei zbierali datki do 
puszek na rehabilitację Franka Grala z B.-Białej. 

W evencie udział wzięli: Izabela Kin ZES, Kami-
la Kwandrans, Paweł Gorzelak, Alicja Turczyń-
ska-Bryl, Marcin Stasiński, Mateusz Szafrański, 
Paweł Blaszkiewicz, Irena Awieruszko-Ptaszkie-
wicz, Karina Żak, Marta Jelonek, Natalia Cypcer, 
Patrycja Porczyńska, Barbara Pilch, Renata Łusz-
kiewicz, Gosia Surlas, Gabriela Bryndza, Joan-
na Dudkiewicz, Marta Herszel, Barbara Paszek- 
Ochaby, Anna Półtorak i Jola Bryła. Patronat 

honorowy objął Prezydent Miasta B.- Biała.

Wydarzenie poprowadziła Dagmara Kowalczyk - 
dziennikarka Dzień Dobry TVN i TVN Turbo. 

Łącznie zebrano blisko 4900 zł!

`

`

#tancem przegonimy smutek`

#tanczac pomagasz #dobro wraca
`



158 159

FOT. PAWEL LAWNIK



FOT. PAWEL LAWNIK

160 161



FOT. PAWEL LAWNIK

162 163



FOT. PAWEL LAWNIK

164 165



FOT. PAWEL LAWNIK

166 167



FOT. PAWEL LAWNIK

168 169



pobierz bezplatnie na:
wvmgz.com/magazine

`


